PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

ESTADO DO PARANÁ

Concurso Público 01/2017

EDITAL Nº 04.01/2017

INTEGRANTE DO CONCURSO PÚBLICO 01/2017, EDITAL 01.01/2017.

 O Prefeito Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01.01/2017, em conformidade

com a Constituição Federal, Lei nº 1.782/2007, Lei nº 1.487/2005, Lei nº 3.468/2015 e

demais disposições atinentes à matéria.

TORNA PÚBLICO: Resultado dos RECURSOS apresentados em face do resultado, o

qual se refere ao pedido de isenção  da taxa de inscrição  dos seguintes candidatos, onde

os DEFERIDOS estão aptos a participarem do certame.

 Art 1º - O candidato que tiver seu pedido de isenção do valor da taxa de inscrição

indeferido, somente poderá participar do concurso público, mediante o recolhimento

integral do valor da taxa de inscrição, prevista para o cargo de interesse.

NOME COMPLETO CPF

Nº da
inscrição do

concurso
Nº CadÚnico/
Bolsa Família Cargo SITUAÇÃO

EDNA BRITO DA SILVA 8108964946 29747 16002290576

Auxiliar
Servicos
Gerais DEFERIDO

SANDRA SIMOES 6795106993 29787 200093986097

Auxiliar
Servicos
Gerais

INDEFERIDO –
NÚMERO DO
CADASTRO
INCORRETO

SOLANGE DA ROSA
MENDES 3626351973 29786 12738319493

Auxiliar
Servicos
Gerais DEFERIDO

GILBERTO SIMÕES 6634040966 29792 20093986089

Auxiliar
Servicos
Gerais
Masculino

INDEFERIDO –
NÚMERO DO
CADASTRO
INCORRETO

MARIA DE FATIMA
SCHULS 1485944929 29515 20655151456 Merendeira DEFERIDO

GOLIAS SCHULS 75599872904 29528 12227220815

Auxiliar
Servicos
Gerais
Masculino DEFERIDO

ROSA APARECIDA
GONÇALVES 5124231998 30009 12869207516

Merendeira.
Sede Do DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

ESTADO DO PARANÁ

Matelândia, 15 de fevereiro de 2017.

Rineu Menocin

PREFEITO MUNICIPAL

Municipio

LAUDICÉIA MEIRELIS
VALIM 3821985909 30014 12803170525

Auxiliar De
Serv. Gerais
Feminino-
Sede Do
Municipio DEFERIDO